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Apartament cu 2 camere, 51 mp, mobilat &
utilat premium, zona Astra

ID: 174422AV
Ultima actualizare: 13.10.2025

Cartier: Astra
Zona: 

Pret.mp: 3.039€ 
Rata lunara: 789,06 € 155.000€

Persoana de contact

Florin Leca
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 51.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /6

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament cu 2 camere situat în Cartierul Astra – una dintre cele mai accesibile și căutate zone
din Brașov. Proprietatea este complet mobilată și utilată cu finisaje de top și mobilier executat la comandă. Ideal
pentru locuit sau investiție. � Compartimentare și dotări: Living luminos, cu acces pe logie Bucătărie open-space
complet echipată (Electrolux: plită, cuptor, hotă, mașină de spălat vase, frigider încorporat) Dormitor generos, cu
lumină naturală Baie cu fereastră și ventilație naturală Hol cu spații de depozitare inteligente (încastrate în pereți)
terasa 5,5 mp cu acces din living � Finisaje și echipamente: Încălzire în pardoseală Centrală de bloc cu ventilație și
recuperare de căldură Tâmplărie PVC Rehau – geam tripan (alb/antracit) Rulouri exterioare din aluminiu termoizolant
Parchet Kronotex 10 mm (Germania) Uși Prüm cu toc reglabil (Germania) Finisaje baie: ceramică Italia Iluminat LED,
senzori de prezență pe casa scării Ușă intrare termo-fonoizolantă Interfon video Bloc cu 2 ascensoare moderne �
Localizare – Cartier Astra 1 minut până la stația de autobuz Aproape de Plai, Carrefour, Kaufland, Jysk În
proximitatea școlilor, grădinițelor, sălii de sport Acces rapid – 10 minute cu mașina până în centrul Brașovului � Opțiuni
suplimentare: Loc de parcare subteran: 20.000 € + TVA Boxă de depozitare: 5.000 € + TVA � Avantaje cheie: Mobilier
la comandă Mobexpert & MobiHouse Finisaje și dotări premium Zonă accesibilă, aproape de tot ce ai nevoie
Apartament gata de mutare Acceptă credit ipotecar � Contactează-mă pentru mai multe detalii sau pentru o
vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P149508

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


